
令和７年４月１日 

 

会 員 各 位 

 

                                           (公社)愛媛県紙パルプ工業会 

                                          会 長 服 部  正  

 

令和７年度通常総会における 

会長表彰の被表彰者推薦の件 

 

拝啓 早春の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当工業会の運営にあたり格

別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、「(公社)愛媛県紙パルプ工業会表彰規程」に基づき、第49回通常総会において会員事業所に

おける優良従業員の会長表彰を行います。 

 つきましては、別添「表彰規程」をご参照のうえ、下記要領により貴事業所従業員で適格者を推薦

下さいますようお願い申し上げます。 

                                  敬 具 

記 

 

１．推薦対象被表彰者（別添表彰規程参照） 

     会員事業所における優良従業員 

 

２．被表彰者の選考、決定について 

     会員事業所から推薦のあった者を、会長が表彰審査委員会に諮り選考、決定いたします。貴事

業所から推薦する段階で、貴事業所の従業員が５０名以下の場合は１名まで、５１名以上の場

合は２名までの推薦を原則とします。 

① 提出書類 

      別紙「推薦書」を１名ごとに作成して提出して下さい。なお、不足の場合は、コピーしてご記

入下さい。 

   なお、記入頂いた内容は被表彰者名簿の作成や当会の各種事業に利用することがあります。 

 



② 提出期限 

      令和７年５月９日（金）必着 

  ③提 出 先 

      〒７９９－０１０１ 四国中央市川之江町４０８４－１ 

 

                 (公社)愛媛県紙パルプ工業会 

 

      ＴＥＬ  ０８９６－５８－２０５５ ＦＡＸ ０８９６－５８－６２４０ 

   e-mail info@e-kami.or.jp 

 

３．被表彰者の決定通知 

   本会表彰審査委員会において決定の上、会員事業所の担当者に通知します。 

 

４．負担金 

     表彰諸経費及び副賞代として、被表彰者１人につき所属会員事業所において１０,０００円をご

負担願います。 

 

５．その他 

     なお、本年度の通常総会は、令和７年６月９日に開催する予定です。 

   詳細は、決定次第お知らせいたします。 

以 上 



優良従業員被表彰者推薦書                       

                                                                           

                                                  

 令和７年  月  日 

 (公社)愛媛県紙パルプ工業会 

     会長 服 部  正  様 

 所 在 地  

 
事業所名                                 □印  

 

 担当者名  

 

 貴会会長表彰候補者として、下記の者を推薦します。 

 

ふ り が な  

被推薦者の氏名 
 

生 年 月 日         昭和・平成   年   月   日生（満   才） 

現 住 所        
 

職 種 ・ 地 位                                     （勤続年数    年） 

最 終 学 歴        
 

   年  月 
 

経    年  月 
 

    年  月 
 

歴    年  月 
 

    年  月 
 

 
 

推 
 

薦 
 

理 
 

由 
 

 
 

 


	会員表彰案内推薦書.pdf
	会員表彰案内.pdf

